EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº  08/2022

CACS-FUNDEB

A Presidente do Conselho CACS - FUNDEB,, no uso de suas atribuições, CONVOCA

os Conselheiros  Titulares  e Suplentes  para  reunião  extraordinária  a  realizar-se  no  dia  06 de

junho  (segunda-feira),  primeira  chamada às 14:00 horas  e  segunda chamada às 14:30,  à

Avenida Getúlio Vargas, 200 / sala 02 - 1º piso – Centro.

A reunião terá como pauta:

• Análise da prestação de contas do Programa Nacional  de Apoio ao Transporte

Escolar PNAT – FNDE – Exercício 2021

Juiz de Fora, 02 de junho  de 2022

Nawane Neves de Souza
Presidente do CACS-FUNDEB